
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО 

АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                         

Р Е Ш Е Н И Е 

26.11.2020                                                                                      №2/21 

ЗАТО Сибирский 

 
О результатах публичных слушаний по 
проекту решения Совета депутатов ЗАТО 
Сибирский «О внесении изменений и 
дополнения в решение Совета депутатов 
ЗАТО Сибирский от 07.11.2013 № 40/241 
«Об утверждении Генерального плана 
городского округа закрытого 
административно-территориального 
образования Сибирский Алтайского края» 

 

 

В соответствии с Положением об организации и проведении 

публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам 

градостроительной деятельности в городском округе ЗАТО Сибирский 

Алтайского края от 23.05.2018 № 31/113, на основании заключения 

Минобороны России от 13.10.2020 № 141/32647 Совет депутатов ЗАТО 

Сибирский РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению рекомендации публичных слушаний по проекту 

решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский «О внесении изменений и 

дополнения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 07.11.2013 № 

40/241 «Об утверждении Генерального плана городского округа закрытого 

административно-территориального образования Сибирский Алтайского 

края». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

 

 

                                             С.И. Диких 

 

 

 


